

# GAZAUKA

FROM  
21 TO 25  
March  
TROMSØ  
2017

Kom nærmere Palestina og Tromsø sin vennskapsby Gaza. Engasjer deg og velg blant arrangementene i Gazauka. Bahaa og Ishraq som arbeider for Tamer institute i Gaza besøker Tromsø, og gleder seg til ukas arrangementer.

## Unge stemmer fra Gaza og Tromsø

Med utgangspunkt i prosjektsamarbeidet mellom Tamer i Gaza og Tvibit i Tromsø. Bahaa og Ishraq, Tamer institute, Gaza  
Tirsdag 21. mars kl. 20.00 / Tvibit, Parkgata 29/27

## Film På Verdensteateret: Gaza Surf Club

Et hjertelig gjensyn fra TIFF eller en ny Gaza-opplevelse: Dette er Mohamed Jabalys ønskeprogram for Gaza-uka: Med Gazas utbombede hus som bakteppe, viser denne besnærende dokumentaren hvordan surfebrettene gir Gazas unge en mulighet til å oppleve en liten flik av frihet.

Onsdag 22. mars kl. 19.00 / Verdensteatret  
(89 min) Billetter: 100 / -,80,-

## Palestinsk Hybelmiddag på Tvibit

Tvibits tradisjonelle hybelmiddag får utradisjonelt innhold i anledning Gazauka. Smak Gaza –  
Torsdag 23. mars kl. 18.00–16.00 / Kafe Kringla, Tvibit, Parkgata 29/27

## Internasjonalt seminar: Gaza i dag – og hvordan ser framtida ut?

Finn Erik Thoresen, Norsk Folkehjelp. / Bahaa og Ishraq, Tamer institute, Gaza  
Torsdag 23. mars kl. 22.00–20.00 / Tromsø bibliotek

*Gazauka arrangeres av Vennskap Tromsø–Gaza i samarbeid med, og med støtte fra, Vennskapsbyprosjektet, Tvibit, Verdensteatret, Norsk Folkehjelp Solidaritetsungdom Tromsø, Palestinakomiteen i Tromsø, Fagforbundet og Norsk Tjenestemannslag*

## Rettferdighet i Palestina

Lov og (u)rett i Palestina og Israel: Høyesterettsadvokat Gunnar Nerdrum  
Fagforbundets arbeid i Palestina – en veldig fersk rapport fra Vestbredden: Hilde Bernhardsen  
Samarbeid mellom folk i Gaza og Tromsø: Bahaa og Ishraq, Tamer institute, Gaza  
Lørdag 25. mars kl. 14.00 / Tromsø bibliotek

## Solidaritetsaften og konsert for folk i Gaza og for Mohammed Jabaly

Med bl.a: Ragnar Olsen / Marit Sandvik og Øystein Nordvoll / Victoria Isaksen Figenschau og Jenny Hansen / A Million Pineapples  
Lørdag 25. mars kl. 20.00 på Bastard bar / Billetter: min. kr 100,-

[www.tromso-gaza.no](http://www.tromso-gaza.no)

[Vennskap Tromsø–Gaza sin Facebookside.](#)

